Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников  в Всеволожском районе
	Предмет:
	Музыка

	Класс:
	6

	Количество участников:
	22

	Место проведения:
	Кузьмоловская СОШ №1

	Дата и время:
	19.03.2013; 11.00-13.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Никитина Лариса Петровна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;
Волошина Ирина Владимировна, Кузьмоловская СОШ №1;
Круглова Яна Светозаровна, Бугровская СОШ;
Горяева Ирина Климентьевна, Сертоловская СОШ №1;
Павлова Наталья Адольфовна, Колтушская СОШ;
Зайченко Светлана Владимировна, Лесколовский ЦО.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 22 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 6 классы
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 50)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Лобастова Вероника Николаевна
	6
	Гимназия г.Сертолово
	6
	Лебедева Ольга Владимировна
	44
	победитель

	2.
	Пищако Анастасия Валерьевна
	5
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	6
	Гришанова Ольга Петровна
	38
	призер

	3.
	Безклубная Полина Максимовна
	17
	СОШ №6 г.Всеволожска
	6
	Зеткина Татьяна Васильевна
	36
	призер

	4.
	Чернышова Арина Александровна
	21
	Агалатовская СОШ
	6
	Никитина Лариса Петровна
	33
	призер

	5.
	Малинина Ирина Борисовна
	4
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	6
	Гришанова Ольга Петровна
	32
	призер

	6
	Иванова Маргарита
	10
	Токсовский ЦО
	6
	Федчук Нина Яковлевна
	31

	7.
	Кайсина Вероника Александровна
	12
	Агалатовская СОШ
	6
	Кургина Марина Владимировна
	31

	8.
	Лукашов Родион Витальевич
	16
	СОШ №6 г.Всеволожска
	6
	Зеткина Татьяна Васильевна
	30

	9
	Коненков Иван Васильевич
	22
	Колтушская СОШ
	6
	Посылаева Ольга Хурамовна
	29

	10.
	Рождественская Виктория Сергеевна
	14
	Лесколовский ЦО
	6
	Зайченко Светлана Владимировна
	27

	11.
	Яковлева Алиса Артуровна
	20
	Сертоловская СОШ №1
	6
	Горяева Ирина Климентьевна
	26

	12.
	Медведева Арина Сергеевна
	19
	Сертоловская СОШ №1
	6
	Горяева Ирина Климентьевна
	26

	13.
	Осипова Мария Юрьевна
	8
	Лесновский ЦО
	6
	Павлова Марина Иосифовна
	24

	14.
	Павлова Варвара
	9
	Токсовский ЦО
	6
	Федчук Нина Яковлевна
	22

	15.
	Лебедева Александра Николаевна
	2
	Колтушская СОШ
	6
	Посылаева Ольга Хурамовна
	21

	16.
	Исмаилова Олеся Юрьевна
	18
	Лицей №1 г.Всеволожска
	6
	Ерошенкова Наталья Валерьевна
	20

	17.
	Блохин Иван Сергеевич
	1
	Бугровская СОШ
	6
	Круглова Яна Светозаровна
	18

	18.
	Литовский Егор Сергеевич
	3
	Бугровская СОШ
	6
	Круглова Яна Светозаровна
	12

	19.
	Пышняк София Витальевна
	15
	Лесколовский ЦО
	6
	Зайченко Светлана Владимировна
	12

	20.
	Кузьмина Анастасия Вадимовна
	7
	Лицей №1 г.Всеволожска
	6
	Ерошенкова Наталья Валерьевна
	12

	21.
	Иванцова Александра Андреевна
	24
	Кузьмоловская СОШ №1
	6
	Волошина Ирина Владимировна
	12

	22.
	Скороварова Светлана Андреевна
	25
	Кузьмоловская СОШ №1
	6
	Волошина Ирина Владимировна
	12

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                  Никитина Л.П.
Секретарь жюри                                        Леонтьева С.П.
Члены жюри                                              Волошина И.В.
Круглова Я.С.

Горяева И.К.

Павлова Н.А.

Зайченко С.В.
ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников  в Всеволожском районе

	Предмет:
	Музыка

	Класс:
	7

	Количество участников:
	21

	Место проведения:
	Кузьмоловская СОШ №1

	Дата и время:
	19.03.2013; 11.00-13.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Никитина Лариса Петровна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;

Волошина Ирина Владимировна, Кузьмоловская СОШ №1;

Круглова Яна Светозаровна, Бугровская СОШ;

Горяева Ирина Климентьевна, Сертоловская СОШ №1;

Павлова Наталья Адольфовна, Колтушская СОШ;

Зайченко Светлана Владимировна, Лесколовский ЦО.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 21 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 7 классы.
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 50)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Очеретько Мария Евгеньевна
	38
	Кузьмоловская СОШ №1
	7
	Волошина Ирина Владимировна
	45
	победитель

	2.
	Соколова Виктория Игоревна
	37
	Агалатовская СОШ
	7
	Никитина Лариса Петровна
	42
	призер

	3.
	Петрова Валерия Игоревна
	47
	Кузьмоловская СОШ №1
	7
	Волошина Ирина Владимировна
	39
	призер

	4.
	Шутько Александр Викторович
	40
	Лесколовский ЦО
	7
	Зайченко Светлана Владимировна
	39
	призер

	5.
	Шибанова Юлия Александровна
	46
	Гимназия г.Сертолово
	7
	Лебедева Ольга Владимировна
	37
	призер

	6.
	Титова Алена Валерьевна
	41
	Кузьмоловская СОШ №1
	7
	Волошина Ирина Владимировна
	36
	призер

	7.
	Гомбалевский Николай Николаевич
	39
	СОШ №2 г.Всеволожска
	7
	Иванова Любовь Александровна
	34

	8.
	Сачаво Валерия Александровна
	51
	Агалатовская СОШ
	7
	Никитина Лариса Петровна
	34

	9.
	Лебедь Вероника Евгеньевна
	58
	Лесколовский ЦО
	7
	Зайченко Светлана Владимировна
	30

	10.
	Шолохова Мария Константиновна
	48
	Сертоловская СОШ №1
	7
	Горяева Ирина Климентьевна
	29

	11.
	Мамченкова Екатерина Александровна
	55
	Колтушская СОШ
	7
	Павлова Наталья Адольфовна
	27

	12.
	Смирнов Игорь Андреевич
	48
	Сертоловская СОШ №1
	7
	Горяева Ирина Климентьевна
	23

	13.
	Атаханов Тимур Кудратович
	52
	Колтушская СОШ
	7
	Павлова Наталья Адольфовна
	21

	14.
	Якимова Алина Викторовна
	44
	Бугровская СОШ
	7
	Круглова Яна Светозаровна
	21

	15.
	Москаленко Елена Юрьевна
	61
	Лицей №1 г.Всеволожска
	7
	Ерошенкова Наталья Валерьевна
	21

	16.
	Александрова Елизавета Денисовна
	53
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	7
	Гришанова Ольга Петровна
	20

	17.
	Кичигина Марина Максимовна
	36
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	7
	Гришанова Ольга Петровна
	18

	18.
	Зыкова Галина Сергеевна
	54
	СОШ №2 г.Всеволожска
	7
	Иванова Любовь Александровна
	17

	19.
	Лакомова Мария Игоревна
	42
	Лицей №1 г.Всеволожска
	7
	Ерошенкова Наталья Валерьевна
	17

	20.
	Гаус Светлана Вадимовна
	43
	Бугровская СОШ
	7
	Круглова Яна Светозаровна
	10

	21.
	Голубцова Мария Владимировна
	35
	Лесновский ЦО
	7
	Павлова Марина Иосифовна
	7

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                  Никитина Л.П.

Секретарь жюри                                        Леонтьева С.П.

Члены жюри                                              Волошина И.В.

Круглова Я.С.

Горяева И.К.

Павлова Н.А.

Зайченко С.В.
ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников  в Всеволожском районе

	Предмет:
	Музыка

	Класс:
	8-9

	Количество участников:
	20

	Место проведения:
	Кузьмоловская СОШ №1

	Дата и время:
	19.03.2013; 11.00-13.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Никитина Лариса Петровна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;

Волошина Ирина Владимировна, Кузьмоловская СОШ №1;

Круглова Яна Светозаровна, Бугровская СОШ;

Горяева Ирина Климентьевна, Сертоловская СОШ №1;

Павлова Наталья Адольфовна, Колтушская СОШ;

Зайченко Светлана Владимировна, Лесколовский ЦО.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 20 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 8-9 классы

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 50)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Толстова Виктория Вагифовна
	80
	Агалатовская СОШ
	8
	Никитина Лариса Петровна
	46
	победитель

	2.
	Тимофеева Анастасия Александровна
	78
	Агалатовская СОШ
	8
	Никитина Лариса Петровна
	45
	призер

	3.
	Зайцева Екатерина Дмитриевна
	64
	Кузьмоловская СОШ №1
	8
	Волошина Ирина Владимировна
	43
	призер

	4.
	Пахович Дарья Сергеевна
	71
	Кузьмоловская СОШ №1
	8
	Волошина Ирина Владимировна
	40
	призер

	5.
	Федорова Анастасия Алексеевна
	79
	Колтушская СОШ
	8
	Павлова Наталья Адольфовна
	36
	призер

	6
	Голубева Ольга Сергеевна
	31
	Колтушская СОШ
	8
	Павлова Наталья Адольфовна
	36
	призер

	7.
	Вагапова Мадина Магомедовна
	65
	Лесколовский ЦО
	8
	Зайченко Светлана Владимировна
	33

	8.
	Авдошкина Валерия Игоревна
	63
	Гимназия г.Сертолово
	8
	Лебедева Ольга Владимировна
	30

	9.
	Новикова Варвара Дмитриевна
	75
	Лицей №1 г.Всеволожска
	8
	Ерошенкова Наталья Валерьевна
	30

	10.
	Костенькова Дарья Игоревна
	76
	Сертоловская СОШ №1
	9
	Горяева Ирина Климентьевна
	28

	11.
	Артамонова Екатерина Сергеевна
	77
	Агалатовская СОШ
	9
	Кургина Марина Владимировна
	28

	12.
	Антипина Анастасия Александровна
	70
	Лицей №1 г.Всеволожска
	8
	Ерошенкова Наталья Валерьевна
	24

	13.
	Алыева Нигяр Мавлуд кызы
	67
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Ерошенкова Наталья Валерьевна
	24

	14.
	Лукина Анастасия Сергеевна
	68
	Бугровская СОШ
	9
	Круглова Яна Светозаровна
	23

	15.
	Булкина Анастасия Михайловна
	69
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	9
	Гришанова Ольга Петровна
	23

	16.
	Торбенко Дарья Владиславовна
	62
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	9
	Гришанова Ольга Петровна
	20

	17.
	Чистик Яна Александровна
	74
	Лесновский ЦО
	8
	Павлова Марина Иосифовна
	20

	18.
	Чавдар Ольга Вадимовна
	66
	Бугровская СОШ
	8
	Круглова Яна Светозаровна
	18

	19.
	Хазиахметова Алина
	73
	Токсовский ЦО
	8
	Федчук Нина Яковлевна
	10

	20.
	Солодовникова Марина
	72
	Токсовский ЦО
	9
	Федчук Нина Яковлевна
	9

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                  Никитина Л.П.

Секретарь жюри                                        Леонтьева С.П.

Члены жюри                                              Волошина И.В.

Круглова Я.С.

Горяева И.К.

Павлова Н.А.

Зайченко С.В.
Стр. 5 из 9